государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа № 2 имени

полного кавалера ордена Славы Павла Федоровича Власова

с. Солнечная Поляна городского округа Жигулевск Самарской области по ОКПО

40963872

наименование организации

  Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ

    23-од 31.08.2020 г.

«Об организации методической работы школы в 2020-2021 году»

В целях методического реализуемого обеспечения содержания в ГБОУ ООШ № 2 в

2020-2021 учебном году:

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующую структуру методической службы школы в 2020-2021 учебном

году.

2.  Образовать школьные методические объединения:

Учителей начальных классов: Смирнова М.А., Думчева И.В., Кабирова М.В.

Учителей гуманитарного цикла (история, обществознание, английский язык, русский

язык, литература): Абышкина О.И., Фролова Е.Е., Брозднякова Е.В., Свичкарь П.С.)

Учителей естественно-математического цикла ( математика, физика, география, биология,

химия, технология, физкультура) : Смолик Т.Ф., Сиротина Т.Н., Телегина Е.В,

 Гущина Н.А., Абубекеров В.Н., Телегин Д.А.)

3. Назначить руководителями школьных методических объединений следующих

учителей:

МО учителей начальных классов – Смирнову М.А.

МО учителей гуманитарного цикла – Фролову Е.Е.

МО учителей естественно – математического цикла – Гущину Н.А.

4. Утвердить план методической работы на 2020 – 2021 учебный год (приложение).

Директор ГБОУ ООШ №2                                  Телегина Е.В.

		2020-08-31T13:18:58+0400
	00f0fe7a2bdcd2a1d5
	Телегина Е.В.